MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ- REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO ACADÊMICO

PROGRAMA DE LICENCIATURAS – PROLICEN/2006

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO EDITAL 001/2006

.
Torno público que
no item I – ESPECIFICAÇÕES,
1.1 PRAZO PARA INSCRIÇÃO, do referido Edital, leia-se:

a) As Coordenações deverão apresentar os projetos na Pró-Reitoria de Graduação
(PROGRAD) no período de 15 a 29/05/2006.

Ratifico o restante do EXTRATO Edital.

GABINETE DA PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO, aos quinze dias do mês de
maio do ano de dois mil e seis.

Prof. Jorge Luiz da Cunha
Pró-Reitor de Graduação da UFSM

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com